
Lotto Operatori invitati Operatori aggiudicatari Tempi Importo
Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
IMPEGNO DI SPESA DELL'APPALTO ENERGIA E CALORE RELATIVO AGLI IMMOBILI
COMUNALI PER L'ANNO 2016

CIG3199295DBD

Procedura scelta contraente
01-PROCEDURA APERTA

A.S.E. S.p.A. - ASE AcegasApsAmga
Servizi Energetici
03819031208

SINERGIE S.P.A.
03604650287

A.S.E. S.p.A. - ASE AcegasApsAmga
Servizi Energetici
03819031208

SINERGIE S.P.A.
03604650287

Data inizio
01/01/2013

Data fine
31/12/2022

Aggiudicato
927.060,20€

Liquidato
1.012.281,17€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER APPALTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA 2019 CIG.
006814288C - ELETTROCOSTRUZIONI S.R.L.

CIG006814288C

Procedura scelta contraente
01-PROCEDURA APERTA

ELETTROCOSTRUZIONI ROVIGO S.R.L.
01157040294

HERA LUCE SRL
02074861200

ELETTROCOSTRUZIONI ROVIGO S.R.L.
01157040294

Data inizio
01/04/2008

Data fine
31/03/2028

Aggiudicato
15.210,00€

Liquidato
2.128.290,18€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI PARCHEGGIO E SOSTA A PAGAMENTO DI
AUTOVEICOLI PRESSO IL LIDO DI BOCCASETTE TRIENNIO 2021-2023 - CIG 864892350B
- AGGIUDICAZIONE PROCEDURA MEPA ALLA DITTA PEZZOLATO GIORGIA

CIG864892350B

Procedura scelta contraente
21-PROCEDURA RISTRETTA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA

ALICA SERVICE SRL
02137400038

PEZZOLATO GIORGIA
01559970296

WORK AND SERVICE S.C.S.
01508300389

PEZZOLATO GIORGIA
01559970296

Data inizio
12/04/2021

Data fine
31/12/2023

Aggiudicato
73.787,70€

Liquidato
0,00€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
AFFIDAMENTO TRAMITE MEPA DELL'INCARICO DI R.S.P.P. ED ASSISTENZA ALLA
DIREZIONE LAVORI DI OPERE PREVISTE DAL PIANO TRIENNALE OO.PP. 2021-2023,
DIREZIONE DELL'ESECUZIONE PER L'ANNO 2022 DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE
DEL VERDE E ASSISTENZA ALLA CONTABILIZZAZIONE DEL SERVIZIO BUCHE ANNO
2021-2022 - DITTA SICUR3000 SAS - CIG 8939936C8F

CIG8939936C8F

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

SICUR 3000 SAS DI MOSCA LUCA & C.
01301420293

SICUR 3000 SAS DI MOSCA LUCA & C.
01301420293

Data inizio
14/10/2021

Data fine
31/12/2022

Aggiudicato
43.890,00€

Liquidato
5.500,00€



Lotto Operatori invitati Operatori aggiudicatari Tempi Importo
Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI
GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI ASCENSORI PRESENTI NEGLI IMMOBILI
COMUNALI PER IL QUINQUENNIO 2021-2025 - CIG: Z003004521

CIGZ003004521

Procedura scelta contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

BOCCATO ASCENSORI S.R.L.
01316460292

CARRARO ASCENSORI SRL
02419960261

FEREGOTTO ELEVATORI SRL
01458370937

BOCCATO ASCENSORI S.R.L.
01316460292

Data inizio
01/01/2021

Data fine
31/12/2025

Aggiudicato
16.100,00€

Liquidato
1.610,00€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
SERVIZIO E LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DI TUTTE LE
PERTINENZE STRADALI DI COMPETENZA DEL COMUNE DI PORTO TOLLE (SERVIZIO
BUCHE) - ACQUISTO IN MEPA DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALL'UTILIZZO SOFTWARE
EVOGPS-WEB SINO ALLA SCADENZA DELL'APPALTO (30-06-2025) - CIG Z16335EF81 -
DITTA EVOMATIC SRL

CIGZ16335EF81

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

EVOMATIC SRL
01143550299

EVOMATIC SRL
01143550299

Data inizio
08/10/2021

Data fine
30/06/2025

Aggiudicato
1.412,00€

Liquidato
0,00€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLE AREE A VERDE
PUBBLICO NEL TERRITORIO COMUNALE DI PORTO TOLLE - ACQUISTO IN MEPA DEL
SERVIZIO DI ASSISTENZA ALL'UTILIZZO SOFTWARE EVOGPS-WEB SINO ALLA
SCADENZA DELL'APPALTO (31-03-2025) - CIGZ2C335E2CE - DITTA EVOMATIC SRL

CIGZ2C335E2CE

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

EVOMATIC SRL
01143550299

EVOMATIC SRL
01143550299

Data inizio
08/10/2021

Data fine
31/05/2025

Aggiudicato
3.014,00€

Liquidato
0,00€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA E AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO DEL
SERVIZIO DI GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI DI TUTTI I CIMITERI DEL TERRITORIO
COMUNALE - ANNO 2022 - CIG: Z3234939D4

CIGZ3234939D4

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

NUOVA LUNA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE
01602720292

NUOVA LUNA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE
01602720292

Data inizio
01/01/2022

Data fine
31/12/2022

Aggiudicato
39.750,00€

Liquidato
0,00€



Lotto Operatori invitati Operatori aggiudicatari Tempi Importo
Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
LAVORI DI RISEZIONAMENTO DELLA VIA G. MATTEOTTI TRATTO OVEST - QUARTO
STRALCIO - CUP I87H21003330004 - AFFIDAMENTO INCARICO DI SERVICE ALLA
PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO SICUREZZA - AS2 SRL -
CIG Z38339829F

CIGZ38339829F

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

AZIENDA SERVIZI STRUMENTALI SRL -
AS2 SRL
01396160291

AZIENDA SERVIZI STRUMENTALI SRL -
AS2 SRL
01396160291

Data inizio
25/10/2021

Data fine
31/12/2022

Aggiudicato
7.600,00€

Liquidato
0,00€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E PREDISPOSIZIONE REPORT DI
LIQUIDAZIONE DELLE UTENZE (ACQUA, LUCE, GAS, TELEFONO, CARBURANTI PER
AUTOTRAZIONE) E DEI SERVIZI A CANONE (ILLUMINAZIONE PUBBLICA, CALORE,
NETTEZZA URBANA, NOLEGGIO AUTOMEZZI - CIG Z3A2FA3FC7 - GEOM. ELENA FEGGI

CIGZ3A2FA3FC7

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

FEGGI ELENA
01585300294

FEGGI ELENA
01585300294

Data inizio
01/01/2021

Data fine
31/12/2022

Aggiudicato
24.000,00€

Liquidato
11.000,00€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
SERVIZIO PER L'ASSISTENZA AL MANTENIMENTO DELLA CERTIFICAZIONE PER IL
PERIODO 2021-2023 SECONDO LA NORMA ISO 14001:2015 E LA REGISTRAZIONE EMAS
- AFFIDAMENTO TRATTATIVA MEPA N.1617666 ALLA DITTA AMBIENTE ITALIA SRL -
CIG.ZE830C9FE7

CIGZE830C9FE7

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

AMBIENTE ITALIA SRL
11560560150

AMBIENTE ITALIA SRL
11560560150

Data inizio
08/03/2021

Data fine
31/12/2023

Aggiudicato
16.900,40€

Liquidato
5.327,30€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO INCARICO MEDICO COMPETENTE DEL LAVORO
E VISITE MEDICHE AI DIPENDENTI COMUNALI ANNI 2021-2024 - CIG: ZEE3113B10

CIGZEE3113B10

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

ROSSI MAURIZIO
00711370296

ROSSI MAURIZIO
00711370296

Data inizio
07/04/2021

Data fine
31/12/2024

Aggiudicato
16.000,00€

Liquidato
4.000,00€



Lotto Operatori invitati Operatori aggiudicatari Tempi Importo
Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
ART. 10 ter D.L. 25.05.2021 N. 73 - PROROGA SINO AL 31-12-2023 DELLA CONCESSIONE
PER LA GESTIONE DEL CAMPO DI CALCIO DI POLESINE CAMERINI ALLA SOCIETA
SPORTIVA ADS POLESINE CAMERINI - IMPEGNO DI SPESA PER COMPARTECIPAZIONE
ALLE SPESE GESTIONALI

CIGZ1E32F650F

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

SOCIETA' SPORTIVA ASD POLESINE
CAMERINI
90017220295

A.S.D. POLESINE CAMERINI
01491960298

Data inizio
01/09/2021

Data fine
31/12/2023

Aggiudicato
21.000,00€

Liquidato
3.000,00€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO QUADRIENNALE DI UN AUTOMEZZO IN
DOTAZIONE ALL'UFFICIO TECNICO TRAMITE CONVENZIONE CONSIP ALLA LEASE
PLAN ITALIA S.P.A. - 48 Mesi

CIGZC8233BE1E

Procedura scelta contraente
26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

LEASE PLAN ITALIA S.P.A.
02615080963

LEASE PLAN ITALIA S.P.A.
02615080963

Data inizio
19/04/2018

Data fine
30/11/2022

Aggiudicato
10.245,90€

Liquidato
7.787,28€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
ART. 10 ter D.L. 25.05.2021 N. 73 - PROROGA SINO AL 31-12-2023 DELLA CONCESSIONE
PER LA GESTIONE DEL CAMPO DI CALCIO DI CA VENIER ALLA SOCIETA SPORTIVA
ADS PORTOTOLLESE - IMPEGNO DI SPESA PER COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE
GESTIONALI - CIG ZDC32F16D9

CIGZDC32F16D9

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

SOCIETA' SPORTIVA ASD
PORTOTOLLESE
90012320298

A.S.D. PORTOTOLLESE
01437160292

Data inizio
01/09/2021

Data fine
31/12/2023

Aggiudicato
21.000,00€

Liquidato
0,00€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLE AREE A VERDE PUBBLICO NEL
TERRITORIO COMUNALE DI PORTO TOLLE ANNI 2021-2025 (vedi note testo)

CIG866364385E

Procedura scelta contraente
01-PROCEDURA APERTA

AGRIVERDE SRL SOCIETA' AGRICOLA
04706030659

CONSORZIO STABILE INDACO S.c. a r.l.
05013500284

COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI A
R.L.
01888110283

TADIOTTO LUCA
00443650288

CONSORZIO STABILE INDACO S.c. a r.l.
05013500284

Data inizio
01/04/2021

Data fine
30/03/2025

Aggiudicato
660.530,00€

Liquidato
89.123,91€



Lotto Operatori invitati Operatori aggiudicatari Tempi Importo
Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
AGGIUD.NE DEFINITIVA ALLA R.T.I. CANELLA SCAVI SRL-VITALI SCAVI SRL - SERVIZIO
E LAVORI DI MANUT. ORDINARIA E STRAORDINARIA DI TUTTE LE PERTINENZE
STRADALI DI COMPETENZA DEL COMUNE DI PORTO TOLLE

CIG872052875B

Procedura scelta contraente
01-PROCEDURA APERTA

GREENTEL S.R.L.
04720770280

R.T.I. CANELLA SCAVI SRL/VITALI SCAVI
SRL
CANELLA SCAVI SRL
00963840293

VITALI SCAVI SRL
01262490293

Non definiti Data inizio
01/07/2021

Data fine
30/06/2025

Aggiudicato
397.152,00€

Liquidato
18.043,00€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
LAVORI DI RIPRISTINO DELLE INFRASTRUTTURE DANNEGGIATE DALL'EVENTO
CALAMITOSO DEL 12 NOVEMBRE 2019 CUP_I84H20000020002 LOTTO 7 - INTERVENTI
AL PONTE DI COLLEGAMENTO CA' DOLFIN POLESINE CAMERINI - CIG 89453310AB

CIG89453310AB

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

IMPRESA DI COSTRUZIONI EDIL 2000 SRL
02113910794

PADANA INTERVENTI S.R.L.
01000910289

PADANA INTERVENTI S.R.L.
01000910289

Data inizio
24/11/2021

Data fine
31/05/2022

Aggiudicato
62.286,68€

Liquidato
0,00€

Comune Di Porto Tolle
00201720299

Oggetto bando
PROROGA TECNICA FINO AL 28/02/2022 DEL SERVIZIO DI CONDUZIONE,
MANUTENZIONE E CUSTODIA DEGLIIMPIANTISPORTIVI COMUNALI IN CONSEGUENZA
DEL PARZIALE UTILIZZO DELLE STRUTTURE COME CENTRI VACCINALI ANTI COVID-19

CIG0000000000

Procedura scelta contraente
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

TENNIS CLUB PORTO TOLLE
01081430298

TENNIS CLUB PORTO TOLLE
01081430298

Data inizio
01/05/2021

Data fine
28/02/2022

Aggiudicato
62.500,00€

Liquidato
0,00€

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

